Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3112/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal para a execução de
serviços para escoamento de água
parada na Rua Camaiuras, ao lado
do CIEP Leonel Brizola, no Jardim
Santa Rita;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

            Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de

Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente,  que proceda serviço para melhor escoamento de água parada na
Rua Camaiuras, ao lado do Ciep Leonel Brizola no Bairro Santa Rita, neste
município.

Justificativa:

Moradores procuraram este vereador solicitando o serviço de

melhorias para escoamento de água parada no referido endereço. Relataram
que a água empoçada fica parada por vários dias, causando mau cheiro e
transtornos às famílias que residem nas imediações.

Por isso, solicitamos providências imediatas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Outubro de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-